

ICA-koncernen första kvartalet 1999:

Kraftfull resultatförbättring

- * **Förvärvet av resterande del 55% av aktierna i Hakon Gruppen är nu fullföljd genom en riktad emission**
- * **Förberedelser för börsnotering av ICA AB fortsätter**
- * **ICA Förlaget har sålts ur koncernen till ICA Förbundet AB**
- * **Samarbetet med Statoil börjar nu ta form**

Omsättningen ökade med 8,5% till 13.891 MSEK (12.806). Resultatet före skatt och minoritetsandelar ökade till 461 MSEK (232). Exklusive reavinster blev resultatet 343 MSEK (232).

ICA AB-koncernen omfattar sedan 1999-01-01 ICA Handlarnas AB i Sverige och Hakon Gruppen AS i Norge. Koncernens proforma omsättning 1998 var 55.400 MSEK. Sammanlagt antal butiker i Sverige, Norge samt i Lettland är 3.300 och sammanlagd butiksförsäljning ca 90.000 MSEK.

- Det är ett starkt resultat, som vi kan vara nöjda med. Det känns bra att kunna presentera det i den nya ICA-koncernens första gemensamma kvartalsrapport, säger Svante Nilsson, VD och koncernchef i ICA AB.

- Intjäningsförmågan i den svenska verksamheten är nu åter enligt plan efter föregående års strukturåtgärder. Även satsningarna på färskvaror ger resultat i båda länderna.

Verksamheten ICA AB i sammandrag, första kvartalet

	1999	Proforma
Omsättning, MSEK	13.891	12.806
Rörelseresultat, MSEK	311	180
Rörelsemarginal, procent	2,2	1,4
Resultat efter finansiella poster, MSEK	461	232
Resultat efter skatt, MSEK	331	165
Vinst per aktie, SEK	10	5
Kassaflöde från verksamheten före rörelsekapitalförändring, MSEK	556	390
Balansomslutning, MSEK	21.667	20.426
Soliditet, procent	39,8	39,8

Kvartalsrapport för ICA AB bifogas.

För ytterligare information

Svante Nilsson, koncernchef och VD ICA AB, via 090/156217 (4-5/5), 08/58550272
Peter Ruzicka, vice koncernchef och vVD ICA AB, +4723055000
Ulf Nyström, finansdirektör ICA AB, via 090/156217 (4-5/5), 08/58550272
Elisabeth Lundberg, informationschef, 0708/655 804

Kvartalsrapport för tiden 9901 - 9903

Under året har förvärvet av resterande 55% av aktierna i Hakon Gruppen fullföljts genom en riktad emission. ICA Förlaget AB har sålts till ICA Förbundet AB för 200 MSEK, reavinsten i koncernen blev 118 MSEK. Samtliga jämförelser i denna rapport sker med proformaredovisning för ICA-koncernen efter dessa förändringar.

Omsättningen ökade med 8,5% till 13.891 MSEK.

Resultatet före skatt och minoritetsandelar ökade till 461 MSEK (232 MSEK). Exklusive reavinster blev resultatet 343 MSEK, vilket är en fördubbling jämfört med föregående år.

Marknaden

Sverige

ICA-handlarna ökade sin försäljning med 4,2 procent. Det är samma utveckling som branschen totalt. Det är svårt att beräkna volymutvecklingen med hänsyn till att påsken var i mars i år och i april förra året. Bäst utveckling hade lågpris och större butiker. ICA-handlarnas sammanlagda försäljning uppgick till 14,3 miljarder kr. ICA-handlarnas butiker ingår inte i koncernen.

Norge

Hakon Gruppen hade en omsättningsökning inom filial- och franchisebutiker med 8 procent. Branschen totalt ökade omkring 7 procent. RIMI har haft den bästa utvecklingen på den norska marknaden. Hakon Gruppens samlade detaljhandelsomsättning uppgick till 5,2 miljarder NOK under första kvartalet.

Verksamheten ICA AB i sammandrag, första kvartalet

	1999	Proforma	1998
Omsättning, MSEK		13.891	12.806
9.183			
Rörelseresultat, MSEK	311	180	106
Rörelsemarginal, procent	2,2	1,4	1,2
Resultat efter finansiella poster, MSEK	461	232	170
Resultat efter skatt, MSEK	331	165	120
Vinst per aktie, SEK		10	5
4			
Balansomslutning, MSEK	21.667	20.426	15.345
Soliditet, procent	39,8	39,8	40,4

Omsättning och resultat

Koncernens omsättning blev 13.891 MSEK (9.183). Ökningen jämfört med proformaredovisningen är 1.085 MSEK eller 8,5 procent. Omsättningsökningen i kronor är ungefär lika stor i Norge och Sverige.

Rörelseresultatet ökade till 311 MSEK (180). Rörelsesultatet i Hakon Gruppen ökade med 15 procent. Den svenska verksamhetens rörelseresultat mer än fördubblades. Förbättringen är naturlig med hänsyn till att första kvartalet förra året belastades av kostnader för de strukturförändringar som genomfördes då. Förbättringarna är störst i den regionala verksamheten samt inom färskvaruavsnittet.

Investeringar

Investeringarna uppgick till 503 MSEK (450). Hakon Gruppen har förvärvat samtliga utestående aktier och kontrollerar nu 100 % av Maxi Norge. Idag finns det sex stormarknader i Norge under Maximamnet.

Finansiell ställning

Koncernens likvida medel per 31 mars uppgick till 3.672 MSEK (3.976). Årets investeringar har finansierats med egna medel, vilket har minskat koncernens likvida medel. Soliditeten uppgick till 39,8 procent (39,8).

Moderbolaget

Moderbolaget har inte haft någon försäljning under perioden. Resultatet efter finansiella poster blev 15,6 MSEK (17 i proforma).

Väsentliga händelser under andra kvartalet

Överenskommelse har träffats med Steen & Ström AS om förvärv av ett bestånd av butiksfastigheter i Norge. Köpeskillingen för bolaget uppgår till 459 MSEK.

Rimi Baltica är numera ett helägt dotterbolag efter det att minoritetens aktier förvärvats. Bolaget driver sju Rimi-butiker i Lettland.

Delårsrapport

Delårsrapport för januari - juni 1999 kommer att lämnas den 18 augusti.

Stockholm den 4 maj 1999

ICA AB (publ)

Svante Nilsson
Verkställande direktör

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Resultaträkning i sammandrag, MSEK**Nettoomsättning****9901-9903****13.891****Proforma****9801-9803****12.806**

Rörelseresultat

311

180

Finansnetto

32

52

Realisationsvinster

1180

Resultat före skatt och minoritet

461

232

Skatt

- 130

- 67

Minoritetsandel

- 0- 0**Resultat efter skatt****331****165****Balansräkning i sammandrag, MSEK**

Immateriella anläggningstillgångar

1.764

1.684

Materiella anläggningstillgångar

7.792

6.693

Finansiella anläggningstillgångar

2.352

2.087

Övriga omsättningstillgångar

6.087

5.986

Likvida medel och placeringar

3.6723.976**Summa tillgångar****21.667****20.426**

Eget kapital

8.516

8.029

Minoritet

100

103

Räntebärande skulder och avsättningar

6.096

5.759

Ej räntebärande skulder och avsättningar

6.9556.535**Summa eget kapital och skulder****21.667****20.426****Finansieringsanalys i sammandrag, MSEK**Kassaflöde från verksamheten före rörelse-
kapitalförändring556390

Kassaflöde från den löpande verksamheten

275

241

Kassaflöde från investeringsverksamheten

- 488

- 255

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

- 211- 325

Förändring i likvida medel

- 424- 339**Nyckeltal m m**

Rörelsemarginal, procent

2,2

1,4

Räntabilitet på sysselsatt kapital, procent

12,2

12,0

Räntabilitet på eget kapital efter skatt, procent

9,3

10,0

Kapitalomsättningshastighet, ggr

2,68

2,64

Soliditet, procent

39,8

39,8

Vinst per aktie, SEK

10

5

Eget kapital per aktie, SEK

252

238